Dihalalkan bagimu
binatang ternak, kecuali yang akan dibacakan kepadamu. (Yang demikian itu) dengan
tidak menghalal-kan berburu ketika kamu sedang mengerjakan haji. Sesungguhnya Allah
menetapkan hukum-hukum menurut yang dikehendaki-Nya".

7Abdurrahman Al-Juzairi, Al-Fiqh 'Ala al-Madzahib al-Arba'ah, (Beirut: Daar al-Fikr, 1990 M/1411

H), juz 2, h. 5
8Imam Nawai, Al-Majmu' (Cairo: Zakaria Ali Yusuf, tth.), juz 9, h. 38
9Al-Hafidz Ibnu Hajar al-'Asqallani, Bulugh al-Maram Min Adillati al-Ahkam, (Beirut: Muassasah

al-Royyan, 2000 M./1421 H.), h. 2
10Al-Bujairami, Hasyiyah Al-Bujairami, (Cairo: Al-Maimaniyyah, tth.), juz 4, h. 304